
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-331/2024 

Дана: 09.07.2024. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 

92/2023) и члана 51. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. 

године, директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

30/2024 – Услуга ангажовања модератора за културне програме на основу уговора о 

делу 

 

У поступку набавке услуга, број 30/2024 - Услуга ангажовања модератора за културне 

програме на основу уговора о делу, за коју је позив понуђачима упућен дана 03.07.2024. 

године, уговор се додељује понуђачу: Милица Ракановић из Новог Сада, Булевар 

Oслобођења бр. 9, чија је понуда заведена код наручиоца под бројем 01-321/2024 од 

08.07.2024. године, оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 02. јул 2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка набавке 

услуга, број 01-303/2024 – Услуга ангажовања модератора за културне програме на 

основу уговора о делу. 

 Предмет набавке су услуге. 

 Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Културног центра „Руменка“, Руменка за 2024. годину, под редним бројем 30 – 

Услуга ангажовања модератора за културне програме на основу уговора о делу. 

 

 Процењена вредност набавке: 100.000,00 динара (бруто). 

 

ЦПВ: 92310000-7 - Услуге уметничког и литерарног стваралаштва и услуге приказивања. 

 

Напомена: услуга не подлеже обрачуну ПДВ-а, с обзиром да се ангажује физичко лице на 

основу уговора о делу. 

 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 92/2023), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 

 Позив за достављање понуда je дана 03. јул 2024. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1. Милица Ракановић, e-mail: milicarakanovic@yahoo.com 

2. Марина Буљовчић, e-mail: marinabuljovcic@gmail.com 

3. Милена Јованић, e-mail: milena.raydream@gmail.com 

 

 

 

 

 



Страна 2 од 2 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 

Ред. 

број 
Опис услуге са карактеристикама Јед. мере Количина 

    

1. 

Услуга обухвата ангажовање модератора програма који најављује 

учеснике, води програм и за исти припрема најавне текстове у складу 

са програмском шемом Наручиоца. Програми су разноврсног садржаја 

и захтевају ангажовање стручног и компетентног лица за обављање 

наведених послова. Лице ће бити ангажовано за следеће програме: 

Културно лето, фестивал „Верујете ли у бајке“ и програм: Кутак за 

културу и образовање, који обухвата различита предавања, промоције 

и књижевне вечери.  

У складу са потребама Наручиоца, лице ће бити ангажовано уговором 

о делу од јула до краја децембра 2024. године 

Месечни 

паушал 2 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 08. јул 2024. године до 12,00 часова, приспеле 

су понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, рангиране на 

основу понуђене цене: 

 

Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Јединична 

цена РСД за 

један месечни 

паушал  

(бруто износ) 

Укупна цена 

РСД за два 

месечни 

паушал  

(бруто износ) 

1 
Милица Ракановић  

Булевар Ослобођења 9, Нови Сад 

01-321/2024 од 

08.07.2024. 

године 

50.000.00 

динара 

100.000.00 

динара 

 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 

 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

                                                                                                   


